Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan Kabupaten Pamekasan



Jl. Slamet Riyadi No.5A 69313 0324322214

diskpp.pamekasankab.go.id

Pemerintah Kab. Pamekasan / Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan

Kabupaten Pamekasan

Peningkatan Pengawasan Mutu Dan Keamanan Pangan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Jumlah pembinaan produsen dan uji lab pangan olahan 20 sampel
- 2. Lokasi berada di kabupaten pamekasan
- 3. PKK kabupaten

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Peningkatan pengawasan mutu pangan

Waktu Penyelesaian

1 Minggu

Pelayanan Peningkatan Pengawasan Mutu Dan Keamanan Pangan diberikan selama 1 minggu terhitung sejak permintaan layanan diterima

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

layanan diberikan GRATIS

Produk Pelayanan

1. Pengawasan dan pembinaan keamanan pangan dengan produsen pangan olahan

Pengaduan Layanan

Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan Kabupaten Pamekasan



Jl. Slamet Riyadi No.5A 69313 0324322214

diskpp.pamekasankab.go.id

Pemerintah Kab. Pamekasan / Dinas Ketahanan Pangan dan Peternakan Kabupaten Pamekasan

- Persiapan lapangan
- Meningkatnya SDM pengusaha olahan pangan dan mengembangnya produksi (Mutu dan Keamanan Pangan)
- Evaluasi pelaksanaan kegiatan di lapangan
- Penyusunan laporan dan dokumentasi kegiatan